
 

 
 

                                                           

СЛОБОЖАНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

31 жовтня 2025 року                      м. Слобожанське                                                 № 746  

Про проведення конкурсу з визначення суб’єкта 

господарювання на здійснення операцій із збирання та 

перевезення  побутових відходів на території 

Слобожанської міської територіальної громади 

 

З метою належної організації діяльності у сфері поводження з побутовими відходами на 

території Слобожанської міської територіальної громади, керуючись Законами України «Про 

управління відходами», «Про житлово-комунальні послуги», постановами Кабінету 

Міністрів України  від 8 серпня 2023 р. № 835 «Про затвердження Правил надання послуги з 

управління побутовими відходами та типових договорів про надання послуги з управління 

побутовими відходами», від 25 серпня  2023 р. № 918 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів», на виконання власних повноважень, зазначених у   підпункті 6 пункту «а» статті 

30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Провести конкурс з  визначення суб’єкту господарювання на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів на території Слобожанської міської 

територіальної громади.  

2. Утворити конкурсну комісію для проведення конкурсу з  визначення суб’єкту 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення  побутових відходів на 

території Слобожанської міської територіальної громади та затвердити її склад ( додаток   № 

1),  а також  Положення про конкурсну комісію з визначення суб’єкта господарювання на 

здійснення операцій із збирання та перевезення  побутових відходів на території 

Слобожанської міської територіальної громади (додаток № 2) 

3. Затвердити конкурсну документацію для проведення конкурсу з  визначення суб’єкту 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення  побутових відходів на 

території Слобожанської міської територіальної громади ( додаток   № 3). 

4. Відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, транспорту, містобудування 

та архітектури міської ради забезпечити організацію конкурсу з  визначення суб’єкту 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення  побутових відходів на 

території Слобожанської міської територіальної громади. 

 5. Відділу організаційно-інформаційної роботи міської ради опублікувати оголошення про 

проведення  конкурсу з  визначення суб’єкту господарювання на здійснення операцій із 

збирання та перевезення  побутових відходів на території Слобожанської міської 

територіальної громади на сайті Слобожанської міської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника Слобожанського міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Володимира ЮНОШЕВА. 

 

 

Слобожанський міський  голова                                                               Дмитро ДІХТЯР 


